ההריסה צו לביצוע אחרונה, נוספת ארכה ליתן יש כי סבורתני לעיל, שפורטו החריגות בנסיבות
המינהלי נשוא הדיון. צו ההריסה דנן יעוכב וניתן יהיה לבצעו החל מיום 20.1.18.

ניתן היום, י"ב חשוון תשע"ח, 01 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.